
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

10.03.2022.      `  ārkārtas sēdes protokols Nr.5.,1.p. 

LĒMUMS Nr.116 

Par parakstu vākšanas vietas noteikšanu  

Aizkraukles novada administratīvajā teritorijā par apturētā likuma 

 “Grozījumi Likumā par ostām” atcelšanu          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts Latvijas Republikas Centrālās vēlēšanu komisijas 

2022.gada 22.februāra rīkojums Nr.6 (pašvaldībā reģistrēts 23.02.2022. ar  

Nr.4.1/S/22/514) “Par parakstu vākšanas vietu un darba laika noteikšanu”, kurā uzdod republikas 

pilsētu un novadu domēm noteikt paraksta vākšanas vietas līdz 2022.gada 4.martam, lai nodrošinātu 

parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturētā likuma “Grozījumi Likumā par 

ostām” atcelšanu. Parakstu vākšana notiek no 2022.gada 10.marta līdz 2022.gada 8.aprīlim 

ieskaitot.  

Atbilstoši likuma “Par tautas nobalsošanu, likuma ierosināšanu un Eiropas pilsoņu 

ierosināšanu” 7.panta pirmajai daļai, Centrālā vēlēšanu komisija nosaka trīsdesmit dienu termiņu, 

kad parakstu vākšanas lapas, kurās vēlētāji var parakstīties, ir pieejamas katras republikas pilsētas 

vai novada domes noteiktajās vietās, un šī likuma 7.panta ceturtā daļa nosaka, ka ne vēlāk kā trīs 

dienas pirms šā panta pirmajā daļā noteiktā parakstu vākšanas termiņa sākuma republikas pilsētu 

un novadu vēlēšanu komisijas nosaka savu darba laiku, kad vēlētāji attiecīgās domes noteiktajās 

vietās varēs parakstīties parakstu vākšanas lapās. Darba laiks nosakāms ne īsāks kā četras stundas 

dienā, turklāt arī sestdienās, svētdienās un svētku dienās.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu" 7.panta pirmo daļu, 7.panta 

ceturto daļu, Latvijas Republikas Centrālās vēlēšanu komisijas 2022.gada 22.februāra rīkojumu 

Nr.63, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš 

DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Dāvis KALNIŅŠ, Jurijs MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS), “Pret”- nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Noteikt, ka no 2022.gada 10.marta līdz 2022.gada 8.aprīlim Aizkraukles novada 

administratīvajā teritorijā paraksta vākšanas vietas: 

1.1. Aizkraukles kultūras centrs, adrese: Spīdolas iela 2, Aizkraukle, Aizkraukle nov., 

LV-5101;  

1.2. Pļaviņu kultūras centrs, adrese: Daugavas iela 49, Pļaviņas, Aizkraukles nov., 

LV- 5120; 

1.3. Neretas apvienības pārvalde, adrese: Rīgas iela 1, Nereta, Aizkraukles nov., 

LV- 5118. 

2. Uzdot Aizkraukles novada Vēlēšanu komisijai 2022.gada 10.martā ar lēmumu noteikt darba 

laiku par parakstu vākšanu un nosūtīt:  

2.1.  Aizkraukles novada pašvaldībai, uz e-pasta adresi: dome@aizkraukle.lv;  

2.2. Latvijas Republikas Centrālajai vēlēšanu komisijai, uz e-pasta adresi: cvk@cvk.lv.  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

informāciju par paraksta vākšanas vietām un darba laiku Aizkraukles novada pašvaldības 

mailto:dome@aizkraukle.lv
mailto:cvk@cvk.lv


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

bezmaksas izdevumā “Domes Vēstis” un Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā 

www.aizkraukle.lv.  

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai 2022.gada 10.martā 

lēmumu nosūtīt:  

4.1.  Latvijas Republikas Centrālajai vēlēšanu komisijai uz e-pasta adresi: cvk@cvk.lv;  

4.2. Aizkraukles novada Vēlēšanu komisijai uz e-pasta adresei: vk@aizkraukle.lv.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam Leonam 

LĪDUMAM.  

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētāja 

vietnieks attīstības un sadarbības 

jautājumos  

 
D.Vingris 

 

 

 

 

http://www.aizkraukle.lv/
mailto:cvk@cvk.lv
mailto:vk@aizkraukle.lv

